
令和 4 年 7 月 25 日 

会員各位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 別杵速見ブロック 

ブロック長 多田 英晃 

 

別杵速見ブロック会員交流事業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。昨今、新型コロナウ

イルスの感染拡大に伴い、様々な制約が設けられ、ブロックとしましても例年

行っていた会員交流のための懇親会が開催できていない状況です。そこで今年

度新たな試みとしまして、下記の通り会員同士の交流の場を設けるため「若手

の若手のための会員交流会～なんでも話せる会～」を開催いたします。本交流

会では、主に１～３年目の若手セラピストの方を対象に、普段の臨床場面はも

ちろん、社会人としてなど日常における様々な悩みや相談事などをざっくばら

んに話し合ってもらう場を設け、少しでも悩みの解決や情報共有を図っていた

だき、今後の公私におけるヒントや活力を得ていただきたいと考えております。

対面での交流を企画しておりましたが、コロナ禍の現状を考慮し、少しでも多

い会員の方に参加していただきたくオンライン開催に変更させていただきまし

た。また、オンライン開催にはなりますが、飲食も可能とし、ブレイクルーム

を活用することで極力若手会員の皆様だけで話ができるようにと考えておりま

す。つきましては、下記申し込み先をご参照いただき、多数ご参加いただきま

す様よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和４年８月２３日（火）１９:００～２１:００  

テ ー マ： 若手の若手のための会員交流会～なんでも話せる会～ 

会 場：ZOOM使用によるオンライン開催  

対 象：協会員（１～３年目）（無料）   

定 員：３０名  

申し込み期限：８月１６日（火） 

申し込み：URL ：https://forms.gle/CU2jg79ZkTCgpSiP8 

     上記、URL もしくは QR コードより申し込みフォームに必要事項 

         入力いただきお申し込みください。  

 

 
 

【問い合わせ】 〒874-0031別府市照波園町 14-28  

特定医療法人社団 春日会 黒木記念病院 

 リハビリテーション部（5階回復期リハビリテーション課） 生野旭  

TEL:0977-67-1211/FAX：0977-66-6673  


